

ORIENT BEVERAGES LIMITED

CIN - L15520WB1960PLC024710
 Regd. Office: "Aetbe Court", 3rd Floor, 225C, A.J.C. Bose Road
 Kolkata-700 020, W.B., Ph: (033) 2281-7001
 Website: www.obl.org.in, Email: cs@obl.org.in

EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2018

(₹. in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended	Nine Months ended	Quarter ended
		31.12.2018 (Unaudited)	31.12.2018 (Unaudited)	31.12.2017 (Unaudited)
1	Total Income from Operations	1,723	5,408	1,313
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	4	278	26
3	Net profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	4	278	26
4	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items)	1	218	19
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	1	218	14
6	Paid-up Equity Share Capital (Face value of ₹ 10/- each)	216.15	216.15	216.15
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year			
8	Earnings per Equity share (Face value of ₹ 10/- each) (Not Annualised) Basic and Diluted (₹)	0.05	10.09	0.88

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Standalone Quarterly/nine months Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulations 33 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure requirements) Regulation, 2015. The full format of the Standalone Quarterly Financial Results are available on the websites of Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.cse-india.com and also on the Company's website at www.obl.org.in
- Revenue from operations for the nine months ended 31st December, 2018 includes a sum of ₹184.26 Lakhs receivable as Arrear Rent for the period from 1st September, 2012 to 31st March, 2018, which was not booked earlier from a tenant pursuant to settlement of a long pending dispute in the matter of increase in rent with them.
- The aforesaid results were placed before and reviewed by the Audit Committee at its meeting held on 13th February, 2019 and approved by the Board of Directors at its meeting held on the same date. The above results have been subjected to Limited Review by the Statutory Auditors.

By Order of the Board
 For ORIENT BEVERAGES LTD.

Akshat Poddar
 Managing Director
 DIN-03187840

Place : Kolkata
 Dated : 13.02.2019

Place : Kolkata
 Date : 12th February, 2019

THE GROB TEA CO. LTD

Regd Office : "Haute Street", 9th Floor, 86A, Topsia Road, Kolkata 700046
 Phone No. +91-33-4003-1325/26
 Email: grobtea@rawalwasia.co.in Website : www.grobtea.com
 CIN : L15494WB1895PLC000963

EXTRACT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2018

(₹ in Lacs)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended	Quarter Ended	Nine Months Ended	Nine Months Ended
		31.12.2018 (Unaudited)	31.12.2017 (Unaudited)	31.12.2018 (Unaudited)	31.12.2017 (Unaudited)
	(Refer Notes below)				
1	Total Income from operations (net)	2,437.05	2,854.27	6,637.28	6,934.54
2	Net Profit for the period before tax, Exceptional and Extraordinary Item	97.98	308.12	1,324.70	1,576.10
3	Net Profit for the period before tax after Exceptional and Extraordinary Item	97.98	308.12	1,324.70	1,576.10
4	Net Profit for the period after tax, Exceptional and Extraordinary Item	93.98	250.12	1,304.70	1,501.10
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the Period after tax and other Comprehensive Income for the period after tax	119.04	242.87	1,364.17	1,474.70
6	Equity Share Capital	116.23	116.23	116.23	116.23
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as per Balance sheet of previous accounting year)				
8	a) Earnings per share (of ₹ 10/- each for continuing and discontinued operations) :				
	1. Basic & Diluted EPS before Exceptional Items (not annualised)	8.09	21.52	112.25	129.15
	2. Basic & Diluted EPS after Exceptional Items (not annualised)	8.09	21.52	112.25	129.15

Note :

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Nine Months Financial Results ended December 31, 2018 filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2018 are available on website of the National Stock Exchange of India i.e. www.nseindia.com and on the website of the Company i.e. www.grobtea.com

For and on behalf of the Board
 Sd/-
 (I B Sharaf)
 Executive Director

Place : Kolkata
 Date : 13th February, 2019



ENGINEERING & INDUSTRIES LTD.

FILED (KOL) 14/02/19
 P-3, (11100304)

Statement of Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended December 31, 2018

(₹ in lakhs, except per share data)

Particulars	3 Months ended		9 Months ended		Year ended
	31/Dec/2018 (Unaudited)	31/Dec/2017 (Unaudited)	31/Dec/2018 (Unaudited)	31/Dec/2017 (Unaudited)	31/Mar/2018 (Audited)
Total Income from operations	90311	77255	229747	267759	341238
Net Profit for the period (before tax and Exceptional items)	8866	7907	17855	30354	16884
Net Profit for the period before tax (after Exceptional items)	8866	7907	17855	30354	16884
Net Profit for the period after tax (after Exceptional items)	6707	6007	13655	22123	11914
Total comprehensive income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	6869	6101	13715	22195	12035
Equity share capital	2579	2579	2579	2579	2579
Other equity					92056
Earnings per share of ₹ 1/- each (not annualised)					
(a) Basic (in ₹)	2.60	2.33	5.29	8.58	4.62
(b) Diluted (in ₹)	2.60	2.33	5.29	8.58	4.62

	(166)	(1,166)	149	(343)
	(1,089)	(166)	(1,166)	149
	(1,089)	(166)	(1,166)	149
Share Capital	3,303	3,303	3,303	3,303
Share (ach) ng and ed operations)	(3.30)	(0.50)	(3.53)	0.45
	(3.30)	(0.50)	(3.53)	0.45

The above results for the quarter and nine months ended December 31, 2018 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on February 13, 2019 and the Statutory Auditors of the Company have carried out "Limited Review" of the same.

2) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and SEBI Circular CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 05, 2016. The full format of the Quarterly Un-audited Financial Results are available on Stock Exchanges Website i.e. NSE (www.nseindia.com) and BSE (www.bseindia.com) and on Company's website www.somatextiles.com.

For Soma Textiles & Industries Ltd.
A. K. Somany
Managing Director
DIN: 00024903

Place: Ahmedabad
Date: 13th February, 2019

দ্য গ্রোব টি কোং লিঃ
রেজি অফিস: "হাউসি স্ট্রিট" ১০ম তল, ৮৬এ, তপসিয়া রোড, কলকাতা-৭০০০৪৬
দুরভাষ নং: +৯১-৩৩-৪০০৩-১৩২৫/২৬
ই-মেল: grobtea@rawalwasia.co.in ওয়েবসাইট: www.grobtea.com
CIN: L15494WB1895PLC000963

৩১ ডিসেম্বর, ২০১৮ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও নয় মাস সময়ের অনিরাঙ্কিত আর্থিক ফলাফলের সারাংশ (₹ লাখে)

ক্র. নং	বিবরণ	ত্রৈমাসিক সমাপ্ত ৩১.১২.২০১৮	ত্রৈমাসিক সমাপ্ত ৩১.১২.২০১৭	নয় মাস সমাপ্ত ৩১.১২.২০১৮	নয় মাস সমাপ্ত ৩১.১২.২০১৭
	(উল্লেখ্য নীচের শ্রেণী)	(অনিরাঙ্কিত)	(অনিরাঙ্কিত)	(অনিরাঙ্কিত)	(অনিরাঙ্কিত)
১	মোট আয় কার্যনি থেকে (নিট)	২,৪০৭.০৫	২,৬৫৪.২৭	৬,৬৩৭.২৮	৬,৯০৪.৫৪
২	নিট লাভ সময়কালের জন্য কর, ব্যতিক্রমী এবং অতিরিক্ত দফাপূর্ব	২৭.২৮	৩০৮.১২	১,৩২৪.৭০	১,৫৭৬.১০
৩	নিট লাভ সময়কালের জন্য করপূর্ব ব্যতিক্রমী এবং অতিরিক্ত দফা পরবর্তী	২৭.২৮	৩০৮.১২	১,৩২৪.৭০	১,৫৭৬.১০
৪	নিট লাভ সময়কালের জন্য কর, ব্যতিক্রমী এবং অতিরিক্ত দফা পরবর্তী	২৩.২৮	২৫০.১২	১,৩০৪.৭০	১,৫০১.১০
৫	মোট ব্যাপক আয় সময়কালের জন্য (এই সময়ের লাভ কর পরবর্তী এবং অন্যান্য মোট আয় কর পরবর্তী)	১১৯.০৪	২৪২.৮৭	১,৩৬৪.১৭	১,৪৭৪.৭০
৬	ইকুইটি শেয়ার মূল্যন	১১৬.২৩	১১৬.২৩	১১৬.২৩	১১৬.২৩
৭	মজুত (পূর্ব হিসাব বর্ষে ব্যালান্সস্টে প্রদর্শিত পুনর্মূল্যায়ন মজুত ব্যতীত)	-	-	-	-
৮	ক) শেয়ার প্রতি আয় (₹১০/- টাকা প্রতিটি চলতি এবং অচলতি কার্যনির জন্য) -				
	১. মৌলিক ও মিশ্রিত ইপিএস ব্যতিক্রমী দফাপূর্ব (বারিকীকৃত নয়)	৮.০৯	২১.৫২	১১২.২৫	১২৯.১৫
	২. মৌলিক ও মিশ্রিত ইপিএস ব্যতিক্রমী দফা পরবর্তী (বারিকীকৃত নয়)	৮.০৯	২১.৫২	১১২.২৫	১২৯.১৫

শ্রুতি: উপরোক্ত সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশন, ২০১৫ -এর রেগুলেশন ৩৩ অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জে ফাইল করা ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৮ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও নয় মাস সময়ের আর্থিক ফলাফলের বিশদ ফর্ম্যাটের সারাংশ। স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট (www.nseindia.com) এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট (www.grobtea.com)-এ ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৮ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও নয় মাস সময়ের অনিরাঙ্কিত আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ ফর্ম্যাট পাওয়া যাবে।

বোর্ডের আদেশক্রমে
স্বা/-
(আই বি সরাফ)
এগজিকিউটিভ ডিরেক্টর

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ১৩ ফেব্রুয়ারি, ২০১৯

হোটেলের পর বাস্তবে পুড়ে গেল ২০০টি

নয়াদিল্লি, ১৩ ফেব্রুয়ারি: রাজধানীতে ফের আগুন। করোলবাগের হোটেলের আগুনের ভয়াবহতা কাটতে না কাটতেই বুধবার ভোর রাতে পশ্চিম পুরি এলাকার বস্তিতে লাগল আগুন। এই আগুনে ভস্মিভূত হয়েছে প্রায় ২০০টি বস্তি। আগুন নিয়ন্ত্রণে দমকলের ২৫টি ইঞ্জিন আসে। আগুন লাগার খবর পেয়েই ঘটনাস্থলে দমকলের ইঞ্জিন আসলেও ততক্ষণে আগুনের গ্রাসে চলে গিয়েছে পুরো বস্তি।

জানা গিয়েছে, শর্ট সার্কিটের ফলেই এই বিধ্বংসী আগুন লাগে। যদিও আগুন লাগার আসল কারণ এখনও জানা যায়নি। এই অগ্নিকাণ্ডে এক মহিলার জখম হওয়ার খবর পাওয়া গিয়েছে। প্রায় দু'ঘণ্টার চেষ্টার আগুন নিয়ন্ত্রণে আসে। আগুন লাগার কারণ শর্ট সার্কিট হতে পারে, আবার গ্যাস সিলিন্ডার বিস্ফোরণের ফলেও ঘটতে পারে বলে অনুমান দমকলের। তবে প্রকৃত কারণ জানতে তদন্ত করা হচ্ছে। আহত মহিলাকে স্থানীয় হাসপাতালে নিয়ে যাওয়া হয়েছে। আগুনে সর্বস্ব খুঁিয়ে কনকনে



ঠান্ডায় সারা রাত ভোর রাতে ক অগ্নিকাণ্ডে ১৭ জন আগুনে আতঙ্কে

বদগামে এনকাউন্টারে খ

শ্রীনগর, ১৩ ফেব্রুয়ারি: জম্মু ও কাশ্মীরের বদগাম জেলায় সেনা-জঙ্গি সংঘর্ষে খতম হয়েছে দুই জঙ্গি। এলাকায় জঙ্গি লুকিয়ে থাকার খবর পাওয়ার পর বুধবার ভোরে এলাকা ঘিরে রেখে তল্লাশি চালায় নিরাপত্তা বাহিনীর জওয়ানরা। এরপরই নিরাপত্তারক্ষীদের লক্ষ্য করে গুলি ছুড়তে থাকে লুকিয়ে থাকা জঙ্গিরা। পালটা জবাব দেয় সেনারাও। দু'পক্ষের গুলির লড়াইয়ে দুই জঙ্গি প্রাণ হারায়।

মৃত জঙ্গিদের কাছ থেকে প্রচুর অস্ত্রশস্ত্র উদ্ধার হয়েছে বলে সেনার তরফে জানানো হয়েছে। এনকাউন্টার চলার সময়ই এক জঙ্গি খতম হয়। মৃত এক জঙ্গির পরিচয় জানা গিয়েছে। সে লক্ষর কম্যান্ডার আবু মাজ। আরেক জঙ্গির নাম ও পরিচয় জানার চেষ্টা চলছে। এদিকে, মঙ্গলবার পুলওয়ামায় সেনা-জঙ্গি সংঘর্ষে দুই জওয়ান শহিদ হওয়ার পাশাপাশি এক জওয়ান



জখম হন। দুই জ বুধবার সকালেই

'মোদি নে বানা দি

ভোপাল, ১৩ ফেব্রুয়ারি: সোশ্যাল মিডিয়াকে বিশ্বের বহু মানুষের কিউপিডের ভূমিকায় অবতীর্ণ হতে দেখা গিয়েছে। এর মধ্যে ডেটিং অ্যাপ যেমন রয়েছে, তেমনই ম্যাট্রিমোনিয়াল সাইটগুলোও রয়েছে। শুধু সোশ্যাল সাইটগুলোই নয়, মানুষ একে অপরের সংস্পর্শে এসেও ঘনিষ্ঠতা বাড়ে। কিন্তু ভিনদেশী প্রেমের ক্ষেত্রে সোশ্যাল মিডিয়ার ভূমিকা একটু অন্যরকম দেখা গেল।

কথায় আছে, 'লাভ অ্যাট ফাস্ট সাইট'। এখানে গল্পটা একটু অন্যরকম। এখানে, 'লাভ অ্যাট ফাস্ট টুইট'। চলতি ভ্যালেন্টাইন সপ্তাহের মধ্যেই গত ১০ ফেব্রুয়ারি বিয়ে করেছেন শ্রীলঙ্কার হংসিণী ও ভারতের গোবিন্দ। আর তাঁদের এই বিয়েতে নিজের অজান্তের ঘটকালি করেছেন প্রধানমন্ত্রী নরেন্দ্র মোদি। প্রধানমন্ত্রী নরেন্দ্র মোদির



K/kebn 14/02/19 P-6 (1110305)